

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT12281740154
Progressivo di invio: 1BGWHT
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR
E-mail del trasmittente: fatturapa@documi.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01002610861
Codice fiscale: CSTNCL79E08C342I
Nome: NICOLO'
Cognome: CASTRO
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA P. NENNI 184
CAP: 94010
Comune: Assoro
Provincia: EN
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: EN
Numero di iscrizione: 53053
Capitale sociale: 0.00
Numero soci: SM (più soci)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0935667834
E-mail: nicolacastro79@yahoo.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: Comune di Assoro AFFARI GENERALI

Dati della sede

Indirizzo: Via Crisa 280
CAP: 94010
Comune: Assoro
Provincia: EN
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01713750931
Denominazione: RDV Network s.r.l.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione FPA 1.2

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
 Valuta importi: EUR
 Data documento: 2023-03-03 (03 Marzo 2023)
 Numero documento: 2/PA
 Importo totale documento: 1999.99
 Causale: Liquidazione a saldo per fornitura acquisto beni e prodotti sanitari CIG: ZF339293D2

Dati del contratto

Identificativo contratto: 1113
 Data contratto: 2022-12-23 (23 Dicembre 2022)
 Codice Identificativo Gara (CIG): ZF339293D2

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 1****Codifica articolo**

Tipo: Codice articolo
 Valore: 0100
 Descrizione bene/servizio: BOBINA CARTA 800 STR. P.CELLULOSA PZ 2
 Quantità: 16.00
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 15.17
 Valore totale: 242.72
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2**Codifica articolo**

Tipo: Codice articolo
 Valore: 3621
 Descrizione bene/servizio: CARTA ASCIUGATUTTO MULTIUSO 250STR.
 Quantità: 60.00
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 4.51
 Valore totale: 270.60
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: Codice articolo
 Valore: 2509
 Descrizione bene/servizio: DETERGENTE IGIENIZZANTE X PAVIMENTI LT 1
 Quantità: 36.00
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 5.74
 Valore totale: 206.64
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **3608**
 Descrizione bene/servizio: **ALCOOL DENATURATO 90 LT. 1**
 Quantità: **36.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **3.16**
 Valore totale: **113.76**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **3609**
 Descrizione bene/servizio: **ALCOOL DENATURATO 94 CERTIFICATO LT. 1**
 Quantità: **36.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **3.20**
 Valore totale: **115.20**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **3619**
 Descrizione bene/servizio: **SAPONE LIQUIDO "PULIMAN" NETTUNO LT.1**
 Quantità: **36.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **2.87**
 Valore totale: **103.32**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **3618**
 Descrizione bene/servizio: **SAPONE LIQUIDO PER LE MANI BIANCO LATTE PH5.5 - 5L**
 Quantità: **10.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **12.70**
 Valore totale: **127.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **3606**
 Descrizione bene/servizio: **Faren DETERGENTE IGIENIZZANTE CHLOR base ML.750**
 Quantità: **120.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **2.86**
 Valore totale: **343.20**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **3617**
 Descrizione bene/servizio: **Vileda SUPERMOCIO COMPLETO STYLE cm. 28x37x24 h**
 Quantità: **10.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **11.69**
 Valore totale: **116.90**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **1639.34**
Totale imposta: **360.65**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i.**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **IMP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2023-03-03** (03 Marzo 2023)
Importo: **1639.34**
Istituto finanziario: **UNICREDIT SPA**
Codice IBAN: **IT84D0200816803000105841168**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturepa.gov.it

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_33981020	Data richiesta	14/12/2022	Scadenza validità	13/04/2023
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	NICOLO' CASTRO
Codice fiscale	CSTNCL79E08C342I
Sede legale	VIA P. NENNI N 182 2 ASSORO EN 94010

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.